1

安徽省人工智能学会

关于举办安徽省中小学科技竞赛经验交流会的通知

安徽省各中小学校、学会各会员单位：

为加强人工智能科普教育宣传，促进我省中小学信息技术教育

工作，提升中小学科技竞赛整体水平，经研究，决定举办安徽省中小

学科技竞赛经验交流会，现将有关事项通知如下：

一、会议时间

2023 年 4 月 1 日 9:00-18:00。

二、会议地点

    合肥市经济技术开发区九龙路高校三创园 6 号楼学术报告厅。

三、会议内容

1. 人工智能发展趋势介绍；

2. 中小学科技竞赛优秀指导教师经验分享；

3. NOC 安徽省选拔赛各赛项规则说明；

4. 部分 NOC 赛项现场展示。

四、参会人员

1. 各市、区（县）中小学校（含中专、职高）科创教育负责人、

科技辅导教师；

2. 各类青少年活动中心（儿童活动中心、青少年宫、青少年科技

馆等）负责青少年科技竞赛的相关在职人员；

2

3. 科技类校外培训机构的相关在职人员。

五、报名方式

1. 微信扫描以下二维码填表报名；

2. 报名截止时间为 3 月 30 日 18:00。

六、其他说明

1. 本次会议不收取任何费用，参会人员交通住宿自理（会议当

天提供免费午餐）；

2. 在本次会议中进行竞赛规则说明的赛项有：

【地方选拔赛项】

创索未来 智能车挑战 AI 少年工程师

智造未来 ENJOY AI 智能餐饮机器人

AIoT 智联未来 人形机器人任务挑战 AI 天工造物
WER 工程创新 智慧体育竞技 AI 未来科学家

【全国选拔赛项】

AI 创想家 Coding 创意编程 编程马拉松
Cube 机器人创想挑战

注：若有局部变动，以会议当天安排为准。

安徽省人工智能学会

2023 年 3 月 24 日